Numeéro d'article:
Nom d'article:

Catalogue:

Code marchandise de
Unités par emballage:
Sachets par carton:
Colis par couche:
Colis par palette:
ITF14:

EAN13:

Poids/unité:

Poids du colis:

Poids de la caisse:

Taille du paquet (cm):
Taille du boitier {cm):

Volume de I'emballage (m3):

Box volume (m3):

194.99

BOITE ENFANT CARTON - MODELE
"ROBOT" 17x16x10 CM
QUADRICHROMIE CARTON

HOS pag. 236
48194000 LOS DEMAS SACOS,
50

G

5

25
18420499194995
8420490194008
0,041667 kg

2,08 kg

12,50 kg

17,61 x 15,41 x 23,66
32,00 x 28,00 x 43,00
0.006421
0,038528



